御　見　積　書  No.8212L46
お客様コードNo. S-one

〒716-1422

平成  20 年  2 月 12 日

岡山県上房郡北房町大字上中津井1390番地
サカモト第２ビル ３Ｆ

有限会社エスワン              御中

下記の通り御見積り申し上げます。

〒719-3115
岡山県真庭郡落合町中２７５-１
株式会社オー･エム･エス　真庭事業所
TEL(0867)42-5508 FAX(0867)42-6005

 受渡期日 平成20年3月14日

 納入場所 御社御指定場所

 支払条件 別途お打ち合わせ

 有効期限 発行日から2週間                検　印 担当者印

品　　　　　名 数　量 単位 単　価 金　　額 備　考

見積りプログラム作成

・仕様書作成      15 頁     1,000     15,000

・プログラム制作   2,000 Step     100.5    201,000

・単体デバッグ     3.5 人日    37,500    131,250

・操作説明書作成      40 頁     1,000     (40,000) サービス

経費（移動・宿泊費）       2 日    15,000 内    30,000 消費税込み

値 引 き 額     -9,154

以下余白

 御 見 積 金 額        ￥３６８,０９６-（消費税別）

小　　　計     368,096

消　費　税 ( 5 ％)      16,904

合　　　計     385,000

備 考：仕様確定後の変更は別途費用となります。